./4-frovoclope„,,

0/0 2/aa/3

&DO
k) rw  ‘ca P4?"000°,e,"0,4 Eta NI

Pao EV: 	2)  /1 ,r)g
.46.42‘ Q.4t\‘1

100

t?'/C 	#\ t\- •C

Vereador:

MONICA COUTINHO BALTHAZAR
()a)30)

Estado
 do Rio de Janeiro

Camara
Municipal de Eng°

Paulo de Fron tin
Plenário Jau  id Goal es Balthazar

Requerimento:
 Nam/13

Senhor Presidente:
	 "Empresa Emanuel".

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

Requer a Mesa, ouvido o Plenário, o envio de oficio ao Exmo Sr. Prefeito Municipal Marco
Aurelio Sá Pinto Salgado, que envie a esta casa informações sobre os serviços da Empresa Emanuel nos seguintes itens:

• A forma de contratação  da empresa; •
Exigência feita para a controlação dos serviços; n° de carros,
condições e usos, rotas a serem feitas,

 etc...  •
Responsável por fiscalizar os serviços prestados.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação  tern
 por objetivo esclarecimento para o vereador que

a este subscreve.

Plenário Jauldo Gomes
 Balthazar,

 28 de fevereiro de 2013.

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin Protocol°
Datrh  '9 	/
AS

RANT, 00150

yes

PçaNelsoll 	n° 21 - 20  Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
camaraepfa,yahoo.com.br 	site:  www.canvaraepf.r.3.gov.br

Telefone (024) 2463-1212

	Page 1